一般財団法人足立区観光交流協会 ＦＡＸ番号 ０３－３８８０－５７６９

「第４７回足立の花火」

観覧船（屋形船）申込及び誓約書

一般財団法人足立区観光交流協会 御中

 下記のとおり、「第４７回足立の花火」の観覧を申し込みます。

 観覧にあたっては、事前及び当日の主催者側の指示を遵守することを誓約

します。

年  月  日

 氏 名

・会 社 名

・代表者氏名

・住  所 〒

・電話番号           ・ＦＡＸ番号

・当日必ず連絡がとれる責任者の電話番号

・船  名

・船体に表示されている船の名称

・船長氏名

・船 全 長       メートル

・船 定 員     名    ・総トン数       トン

・乗降場所

・希望観覧水域（○をしてください）

 西新井橋側水域（Ａエリア）   千住新橋側水域（Ｂエリア）

・所属（組合名）

・添付書類 「船舶検査証書」の写し